Электронное средство массовой информации
http://tehnologi.su/

«Образовательный портал «Непрерывная подготовка учителя технологии»

П Р И К А З

02.03.2015                                                                                         № 05-2015

«Об утверждении итогов XXXI  Всероссийской
Интернет-викторины по технологии для школьников
«Чайные традиции»

Подведя итоги интернет-викторины, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителями  следующих участников проекта портала по
номинациям:

 Номинация – «Младшая группа 5-6 классы»: 1 место – Гребенник
Алеся, ученица 6 класса МБОУ Вешкаймской СОШ № 2 им. Б.П.Зиновьева
Вешкаймского района Ульяновской области (педагог-наставник:  учитель
технологии Жеганова Татьяна Юрьевна);

 Номинация – «Средняя группа 7-8 классы»: 1 место – Носова
Надежда, ученица 7 класса МБОУ СОШ №30 им.
В.И.Кузьмина г.Якутска (педагог-наставник: учитель
технологии Кочетова Лина Владимировна);

 Номинация – «Старшая группа 9-11 классы»: 1 место –
 Козырева Виолетта, ученица 9 класса МОУ СОШ  № 2
г. Малоярославца имени А.Н. Радищева
г.Малоярославец Калужкой области (педагог-наставник:
учитель технологии Виркова Татьяна

2. Выложить итоги данного этапа проекта на портале
http://tehnologi.su/index/itogi_31_viktoriny/0-674.

3. Утвердить образец  наградного документа.
4. Рекомендовать директорам образовательных

учреждений поощрить учителей, принимающих
активное участие в данном этапе проекта, в работе портала – ведущего
интернет-сообщества педагогов-технологов России и русскоговорящего
Зарубежья.

5. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: «Правила проведения интернет-викторины  для школьников по
технологии» на электронном СМИ «Образовательный портал «Непрерывная
подготовка учителя технологии»

Главный редактор          Атаулова О.В.
       портала

http://tehnologiya-ipk.ucoz.ru/1/1/itogi-xv_internet_viktorina-nominacija_5-7_klassy.zip
http://tehnol-festival.ucoz.ru/1/1/1/grebennik-otvety-viktorina-31-1.rar
http://tehnol-festival.ucoz.ru/1/1/1/grebennik-otvety-viktorina-31-1.rar
http://tehnologiya-ipk.ucoz.ru/1/1/itogi-xv_internet_viktorina-nominacija_8-11_klassy.zip
http://tehnol-festival.ucoz.ru/Novosti/nosova-otvety-viktorina_31.rar
http://tehnol-festival.ucoz.ru/Novosti/nosova-otvety-viktorina_31.rar
http://tehnologiya-ipk.ucoz.ru/1/1/itogi-xv_internet_viktorina-nominacija_8-11_klassy.zip
http://tehnol-festival.ucoz.ru/Gerb/kozyreva-otvety-viktorina-31.zip